
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 'Z^edrrrTiu /8,2
О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского поселения и 
в соответствии с постановлением Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 26.05.2005г. № 21 «О награждении Почетной грамотой Совета 
депутатов и администрации городского поселения» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.10.2006г. № 210 «О внесении изменений в 
постановление Совета депутатов от 26.05.2005г. № 21» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О внесении изменений 
в решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 26.10.2006г. № 
210». Совет депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации городского 
поселения:
1 .Дементьеву Ирину Васильевну, фельдшера МКДОУ д/с № 18
2.Чикунову Ольгу Владимировну, рабочую по комплексному обслуживанию здания
МКДОУ д/с № 29
3. Романову Елену Владимировну, главного бухгалтера ИП Верхозин В.П.
4. Носач Игоря Викторовича; инженера-гидравлика, ООО «ИНСИ-БЛОК»
5. Емелину Светлану Константиновну, заместителя директора по воспитательной 
работе МБОУ СОШ № 15
6. Казанцева Александра Ееннадьевича, сварщика ИП Мальцев М.В.
Благодарностью Главы ЗГП
1. Борисенко Татьяну Анатольевну, заместителя директора по АХЧ МБОУ 

«СОШ № 15»
2. Пшеницыну Татьяну Алексеевну, пенсионера (члена общества инвалидов)
3. Курбатову Ларису Михайловну, воспитателя МКДОУ «д/с № 29»
4. Талах Анастасию, повара МКДОУ «д/с № 18»
5. Ляхович Раису Михайловну, члена Совета ветеранов Зауральского городского 

поселения
6. Никонова Владимира Андреевича, депутата Совета депутатов Зауральского 

городского поселения
7. Иванову Юлию Евгеньевну, рабочую по комплексному обслуживанию МБУ 

«Зауральский Дом культуры»



8. Бухнера Василия Александровича, электрика ООО «ИНСИ»
9. Меньшенина Константина Юрьевича, оператора пульта управления 

оборудованием в производстве строительных материалов ООО «ИНСИ»
Благодарственным письмом Совета депутатов
1. Черепанову Любовь Васильевну, члена общества инвалидов п. Зауральского
2. Павлова Александра Павловича, водителя автомобиля ООО «ИНСИ-БЛОК»
3. Ятло Анастасию Руслановну, воспитателя МКДОУ «д/с № 29»
4. Высочину Елену Фатыкжяновну, повара МБОУ «СОШ № 15»
5. Ламыкину Валентину Петровну, члена Совета ветеранов ЗГИ
6. Абдасову Елену Васильевну, подсобную рабочую МКДОУ «д/с № 18»
7. Сисяева Сергея Михайловича, дворника ООО «Жилищная компания»
8. Романова Вячеслава Анатольевича, фрезеровщика камня ИП Верхозин В.П.
9. Долгих Юлию Владимировну, врача-педиатра Зауральской амбулатории

за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Зауральского 
городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского городского поселения

С. Н. Сафронов 

С.А. Мченская


